

SNÄCKERT!

Snäckor som är pläddar som är tillverkade av spilltyger som bidrar till integration. Allt detta finns hos nystartade The Straws. Deras textilier görs av tyg som blivit över och sys av Tråd och Trade som också ger språk- och arbetsträning för nyanlända. Priser mellan 295 och 695 kr.

**Utsmyckat**

Nu kommer Arkets första smyckeskollektion. Den är gjord tillsammans med norska designern Zuzana Spustova och består av guld- och silverpläterade halsband, ringar, armband och örhängen. Favoriter är den här kombinationen av ringar och det hopknöglade halsbandet. Priser från 120 kr.



FOTO: EERO HANNUKAINEN/IT

**LOUISE BOIJE AF GENNÄS SKRIVER IGEN**

Louise Boije af Gennäs har skrivit kontrakt med Bazar på tre böcker där första delen kommer ut hösten 2022. Här är utgångspunkten detektivbyrån Stella Polaris, där läsarna kommer att få följa en kvinnlig privatdetektiv med rötter i överklassen.

FOTO: MAGDALENA BJÖRNSDÖTTER

**VÄLKOMMEN TILL FEMINA****Emma Gray Munthe!**

–Tack! Det känns superkull!

Vad är det du ska göra i Femina?

–Jag ska kulturtipsa kring film/musik/konst/tv/teater/pod varje månad, och göra ett personligt urval bland det som händer i den vägen över hela landet.

Vad ser du mest fram emot i höst, kulturmässigt alltså?

–Stockholms filmfestival brukar vara ett ljus i höstmörkret. Och så ser jag väldigt mycket fram emot att läsa Allie Broshs uppföljare till den gråtskrattiga och helt geniala *Hyperbole and a Half*.

Vilken är din starkaste kulturupplevelse någonsin?

–Oj. Svårt! En av dem är i alla fall när jag var 11 och gick på bio själv och såg *Solens rike* på Folkets hus i Almhult, runt 1987. Mäktigt!

Kittlande!

Beatrice von Schwerin, Catja Löfgren och Lisa Leuhusen startar Skandinaviens första plattform för audioerotik – *BlancheStories*. Appen ska erbjuda "romantiska, erotiska och inkluderande korta noveller – för kvinnor, av kvinnor". Så, bara på med hörlurarna, appa in – och hoppas på en lång väg till jobbet!

EMMA GRAY MUNTHE

GÖR: Frilansjournalist som främst skriver om film, bland annat i Aftonbladet.

ÅLDER: 44 år.

BOR: I Stockholm.

FAMILJ: Man + dotter på 10 år.

FAVORITFILM: *Faces* och *Porträtt av en kvinna i brand*.

FAVORITBOK: Margret Atwoods *Kattöga*, allt av Peter Pohl, JD Salinger, Richard Yates och Tove Jansson.

FAVORITTV-SERIE: *Six Feet Under*.

FAVORITSKIVA: Om vintrarna Miles Davis soundtrack till *Hiss till galgen*.